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Koronavirusepidemian laajentumisen rajaamiseksi ja estämiseksi kaupunki joutuu 
tekemään toimintojensa järjestämistä ja rajoittamista sekä  muita häiriötilanteen 
hoitamiseksi tarpeellisia toimia koskevia ratkaisuja. 
 
Koronavirustilanteen kehittymisestä tulee uutta tietoa lähes tunneittain. Päätöksiä 
kaupungin toimintojen rajoittamisesta ja muista epidemiatilanteen hoitamiseksi 
tarpeellisista toimenpiteistä voidaan joutua tekemään hyvinkin nopeasti. 
 
Kaupunginhallitus käsitteli koronavirusepidemian toimenpiteitä ensimmäisen 
kerran kokouksessa 16.3.2020 § 103 ja hyväksyi ne osaltaan sekä valtuutti 
kaupunginjohtajan valmiusjohtoryhmässä tekemään epidemiatilanteen hoitamisen 
edellyttämiä kaupungin toimintojen järjestämistä ja muita tilanteen hoitamiseksi 
tarpeellisia toimenpiteitä koskevia sellaisia väliaikaisia päätöksiä, jotka eivät voi 
odottaa kaupunginhallituksen kokoontumista. Toimenpiteet, joihin tällä perusteella 
on ryhdytty, on tuotava kaupunginhallituksen käsiteltäväksi ja lopullisesti 
hyväksyttäväksi toimenpiteisiin ryhtymistä seuraavassa kaupunginhallituksen 
kokouksessa.  
 
Kaupungin valmiusjohtoryhmä 17.12.2021: 
 
Johtoryhmä kävi keskustelua seuraavasta tilannekuvatyöryhmän kokouksessa 
päätetystä asiasta ja sen vaikutuksesta Joensuun kaupungin toimintaan:   
 
Siun sote pyytää Aluehallintovirastoa antamaan Pohjois-Karjalaan yli 100 hengen 
yleisötilaisuuksia koskevan kokoontumisrajoituksen. Kokoontumisrajoituksen 
vaihtoehtona on koronapassin käyttöönotto.  
 
Mikäli AVI tekee Pohjois-Karjalaa koskevan kokoontumisrajoituspäätöksen viikolla 
51, niin päätöksen mukaiset kokoontumisrajoitukset sekä koronapassi otetaan 
käyttöön kaupungin järjestämissä yleisötilaisuuksissa, tapahtumissa ja 
kokoontumisissa.  
 
Kokoontumisrajoituksen ja koronapassin soveltamisesta laaditaan ohje ja tiedote. 
Ohjeeseen ja tiedotteeseen laitetaan mahdollisimman selkeästi ja 
seikkaperäisesti, mitä tapahtumia koronapassin käyttö koskee. 
 
Valmistelija: hallintojohtaja 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää 
 
todeta yllä kirjoitetut valmiusjohtoryhmän tekemät linjaukset ja toimenpiteet ja 
hyväksyä ne osaltaan. 
 
Päätös: 
Asia päätettiin ottaa lisälistalta käsittelyyn.  
 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


